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TULOKSELLISUUSERÄN JA LOMARAHAN KIRJAAMINEN VUOSIEN 2018 JA 2019 
TILINPÄÄTÖKSISSÄ 
 
1 Lausunnon peruste 
 

KT Kuntatyönantajat ja kunta-alan pääsopijajärjestöt ovat allekirjoittaneet 
helmikuussa 2018 erillisen työ- ja virkaehtosopimuksen tuloksellisuuteen 
perustuvan paikallisen kertaerän maksamisesta. Tätä ennen syyskuussa 
2016 KT Kuntatyönantajat ja kunta-alan pääsopijajärjestöt allekirjoittivat 
kunta-alan sopimukset, jotka toteuttavat työmarkkinajärjestöjen 
neuvottelemaa kilpailukykysopimusta.  
 
Kuntajaosto on päättänyt antaa oma-aloitteisesti lausunnon sopimuksen 
perusteella maksettavan tuloksellisuuserän kirjaamisesta sekä täydentää 
27.9.2016 antamaansa lausuntoa 114 lomarahan kirjaamisesta vuoden 
2016 tilinpäätökseen. 
 

2 Lausunnon perustelut 
 

Helmikuussa 2018 allekirjoitetun sopimuksen mukaan viranhaltijalle tai 
työntekijälle, jonka palvelussuhde kuntaan tai kuntayhtymään on alkanut 
viimeistään maanantaina 3.9.2018 ja jatkunut keskeytymättä vähintään 
sunnuntaihin 18.11.2018 saakka maksetaan tammikuun 2019 
palkanmaksun yhteydessä erillinen kertaerä. Kertaerä maksetaan jokaiselle 
viranhaltijalle tai työntekijälle, jonka osalta sopimuksen mukaiset kertaerän 
maksamisen edellytykset täyttyvät.   
 
Aikaisemmin vuoden 2016 kilpailukykysopimuksessa on sovittu, että 
lomarahoja vähennetään 30 %:lla nykyisestä tasosta ajanjaksolla 
1.2.2017–30.9.2019. Vähennys koskee vuosina 2017–2019 päättyvien 
lomanmääräytymisvuosien aikana kertyviin vuosilomiin liittyviä lomarahoja. 
 

3 Lausunto 
 

Palkansaajan oikeus tuloksellisuuserään syntyy sopimuksessa mainittuna 
aikana vuonna 2018 voimassa olleeseen palvelussuhteeseen perustuen. 
Koska työnantajalle syntyy tuloksellisuuserän maksuvelvollisuus jo vuoden 
2018 aikana, erä kirjataan kokonaisuudessaan vuoden 2018 
tilinpäätökseen kuluksi ja siirtovelaksi. 
 
Vuoden 2019 aikana päättyvän lomanmääräytymisvuoden tammi-
maaliskuussa kertyvät lomarahat maksetaan vähennettynä. Lomarahojen 
leikkaus vaikuttaa siten vuoden 2019 kuluihin kolmen kuukauden 
lomarahojen osalta. Lomaraha kirjataan vuoden 2019 tilinpäätöksessä 
tavanomaisen tason mukaisesti. 
 
 


